
Postanowienie Nr^3^2018 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia Ą października 2018 r.
w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania

Nr 1 w Gzach

Na podstawie art. 167 § 3 i art. 184 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000, 1349) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co
następuje:

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Rafała Kowalskiego zgłoszonego przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marcisze w Obwodowej Komisji Wyborczej ds. Przeprowadzenia Głosowania 
Nr 1 w Gzach, powołanego w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 
terytorialnego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r., z powodu zrzeczenia się członkostwa.

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Gzy.

§ 1 .

§ 2 .

§ 3 .

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

KOMISARZ w y b o r c z y
u i  { ' l o t r n ź w r *  I i -


